ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

SEÇÃO CEARÁ

EDITAL  049/2017 – INS

Nos termos do disposto na Lei 8.908/94 – Estatuto da Advocacia e da Ordem dos Advogados do Brasil e do

Regimento Interno da OAB/CE, torna-se público que requereram inscrição com endereço declarado nesta

Seccional, os seguintes candidatos:

         1. NO QUADRO DE ADVOGADOS: MARIA HELENICE PEREIRA VASCONCELOS, ABRAÃO JHOSEPH

BEZERRA MARTINS, ALLAN DE QUEIROZ FREIRE, LARISSA LIMA RIBEIRO ARAUJO, ANA GISELE DO

NASCIMENTO MEDEIROS, TAMILIS FATIMA VICENTE MATOS E DEYVERSON MEDEIROS MENDONCA,

JULIANE ROCHA CRISPINO LEITE, LUCIANA OLIVEIRA ARAUJO, TICIANE ROCHA PEREIRA, ISABELE

LOPES GOMES, JOSABETE FERREIRA DE ALCANTARA, MIGUEL BRAZ MOREIRA, FRANCISCA

ROSINEIDE OLIVEIRA, ANA LILIAN DE ALMEIDA COSTA PATRÍCIO, AGUIDA LANDIM DE SOUSA,

GIRLENE MARIA DA COSTA GOMES, KAIO LUCAS LIMA PARENTE, DAVID DE PAULA AVELINO

BARRETO, NYVEA MARIA DE HOLANDA MAIA ROCHA, IVANA CARLA TEIXEIRA DE SOUSA NICOLAU,

MARIANA CAROLINE PEREIRA FELIX, LARISSA FURTADO BARBOSA E TED FRANÇA MENEZES

        2. NO QUADRO DE INSCRIÇÃO DE INSCRIÇÃO SUPLEMENTAR: MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO

MAIA GOMES (OAB/PE).

        3. NO QUADRO DE INSCRIÇÃO DE ESTAGIÁRIOS: LUIZ PAULO DE ARAUJO SOUSA E MARIANA

GOMES PRUTCHANSKY.

         4. NO QUADRO DE RESTAURAÇÃO DE INSCRIÇÃO: MARIA SOCORRO MOREIRA DE FIGUEIREDO.

No prazo de cinco dias, a contar da publicação deste edital, poderão, ser apresentadas impugnações na forma

regimental.

Fortaleza,  25 de julho  de 2017.

,

,

,

,

MARCELO MOTA GURGEL DO AMARAL

PRESIDENTE DA OAB-CE

CHRISTIANE DO VALE LEITÃO

SECRETÁRIA GERAL DA OAB-CE